
 

2018 年 10 月吉日 

【事務所移転のご案内】 

 

謹啓 秋晴の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて このたび 2018 年 10 月 29 日より下記の住所へ事務所を移転する運びとなりました 

ので、ご案内申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

◆ 新住所 

〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町 1-32 出版クラブビル 6 階 

◆ 電話番号： 03-3518-9860 

◆ FAX 番号： 03-6273-7851 

◆ 新事務所での営業開始日：10 月 29 日 

◆ 移転に伴う休業日   ：10 月 26 日 

＊移転に伴い、10 月 26 日は誠に勝手ながら休業とさせていただき 29 日から 

通常営業とさせていただきます。 

 

＜移転先地図＞ 

 


